
ktor  

4/1  GDAŃSKI 
t UNIWERSYTET 
t MEDYCZNY 

Uchwala nr 48/2021 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia listy przedmiotów do wyboru tj. fakultetów będących 
elementem programu studiów na kierunkach prowadzonych w Gdańskim 

Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie  art.  28 ust. 1 pkt 11, ust. 2,  art.  67 oraz  art.  68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. z dnia 16 marca 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. 
zm.) po zaopiniowaniu przez samorząd studencki 

uchwala się, co następuje: 

§1  

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego ustala listy przedmiotów do wyboru tj. 
fakultetów będących elementem programu studiów na kierunkach prowadzonych w 
Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2021/2022 stanowiące 
załączniki do niniejszej Uchwały. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

prof.  dr ha Marcin Gruchała 



ZAŁĄCZNIKI: 

Wydział  Lekarski 

Załącznik nr 1 - Fakultety_2021-2022 - kierunek lekarski 

Załącznik nr 2 - Fakultety_2021-2022 - kierunek lekarski  English Division  

Załącznik nr 3 - Fakultety_2021-2022 - kierunek lekarsko - dentystyczny 

Załącznik nr 4 - Fakultety_2021-2022 - kierunek techniki dentystyczne 

Wydział  Nauk o Zdrowiu z Instytutem 

Załącznik nr 5 - Fakultety_2021-2022 - 

Załącznik nr 6 - Fakultety_2021-2022 - 

Załącznik nr 7 - Fakultety_2021-2022 - 

Załącznik nr 8 - Fakultety_2021-2022 - 

Załącznik nr 9 - Fakultety_2021-2022 - 

Załącznik nr 10 - Fakultety_2021-2022 

Załącznik nr 11 - Fakultety_2021-2022 

Załącznik nr 12 - Fakultety_2021-2022 

Załącznik nr 13 - Fakultety_2021-2022 

Załącznik nr 14 - Fakultety_2021-2022 

Wydział  Farmaceutyczny 

Załącznik nr 15 - Fakultety_2021-2022 - kierunek analityka medyczna 

Załącznik nr 16 - Fakultety_2021-2022 - kierunek farmacja 

Załącznik nr 17 - Fakultety_2021-2022 - kierunek farmacja  English Division  

Załącznik nr 18 - Fakultety_2021-2022 - kierunek przemysł  farmaceutyczny i kosmetyczny 

Załącznik nr 19 - Fakultety_2021-2022 — w ramach projektu  POWER  3.5 

Medycyny Morskiej i Tropikalnej 

kierunek dietetyka 

kierunek elektroradiologia 

kierunek fizjoterapia 

kierunek pielęgniarstwo 

kierunek położnictwo 

- kierunek psychologia zdrowia 

- kierunek zdrowie publiczne - zarządzanie w systemie zdrowia 

- kierunek zdrowie publiczne 

- kierunek zdrowie środowiskowe 

- kierunek zdrowie środowiskowe i BHP 


	Page 1
	Page 2

